@ 932 S Petershagen Nord » Eggersdorf » S Strausberg

“ giiltig ab 11.12.2022 @ 932

@ 932 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag
Fahrtnummer 13 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB SO SO SO SO SO SO SO SO sSO sO
$5 aus Richtung Berlin an 530 630 7.30 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
S Petershagen Nord ab 533 633 733 833 0.3310.33 11.33 12.33 1333 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Eggersdorf, Georgstr. 534 6.34 7.34 834 93410.3411.3412.3413.34 1434 1534 16.34 17.34 18.34 19.34 2034 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Eggersdorf, Gintherallee 535 6.35 7.35 835 93510.3511.3512.35 13.35 1435 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Eggersdorf, Hasenweg 536 6.36 7.36 836 9.3610.3611.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Eggersdorf, Zentrum 537 6.37 7.37 837 0371037 11.3712.37 13.37 1437 1537 16.37 17.37 18.37 19.37 2037 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Eggersdorf, Schule 5.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Eggersdorf, Platanenallee 539 6.39 7.39 839 93910.3911.3912.39 13.39 1439 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Eggersdorf, KiefernstraBe 541 6.41 7.41 841 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Eggersdorf, Waldfriedhof 5.42 6.42 7.42 842 9.4210.4211.42 12.42 1342 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Eggersdorf, Wiener Str. 5.43 6.43 743 843 0.4310.4311.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Eggersdorf, Im Stillen Grund 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Eggersdorf, GrenzstraBe 5.46 6.46 7.46 8.46 9.4610.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Eggersdorf, Mittelstr. 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
Eggersdorf, Birkenstr. 5.48 6.48 7.48 8.48 0.4810.4811.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 .48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Eggersdorf, Ahornallee 5.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Eggersdorf, Platanenallee 550 6.50 7.50 850 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Eggersdorf, Schule 551 6.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 1451 15,51 16.51 17.51 18.51 19.51 2051 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Eggersdorf, Zentrum 552 6.52 7.52 852 9.5210.5211.52 12,52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Eggersdorf, Kirche 553 6.53 7.53 853 0.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
s Strausherg Bhf an 556 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
$5 in Richtung Berlin ab  6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
RB26 in Richtung Berlin ab 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden N verkehrt nur im Sommer vom 01.05.23 - 30.09.23



@ 932 S Strausberg » Eggersdorf » S Petershagen Nord

“ giiltig ab 11.12.2022 @ 932

@ 932 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120
KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB SO SO SO SO SO SO SO SO SO SO
$5 aus Richtung Berlin an 554 654 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54_8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
s Strausberg Bhf ab 558 658 7.58 858 .58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
Eggersdorf, Kirche 6.01 7.01 801 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
Eggersdorf, Zentrum 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
Eggersdorf, Schule 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Eggersdorf, Platanenallee 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Eggersdorf, Ahornallee 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
Eggersdorf, Birkenstr. 6.06 7.06 8.06 9.0610.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Eggersdorf, Mittelstr. 6.07 7.07 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Eggersdorf, GrenzstraBe 6.08 7.08 8.08 9.0810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Eggersdorf, Im Stillen Grund 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Eggersdorf, Wiener Str. 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Eggersdorf, Waldfriedhof 6.12 712 812 9.1210.1211.12 1212 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Eggersdorf, KiefernstraBe 6.13 7.13 8.13 9.1310.1311.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Eggersdorf, Platanenallee 6.14 714 814 9.1410.1411.1412.14 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Eggersdorf, Schule 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Eggersdorf, Zentrum 6.17 747 817 9.1710.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 1817 19.17 20.17 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Eggersdorf, Hasenweg 6.18 718 818 9.1810.1811.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Eggersdorf, Giintherallee 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Eggersdorf, Georgstr. 6.20 7.20 820 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
S Petershagen Nord an 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
$5 in Richtung Berlin ab 624 7.24 824 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden SO verkehrt nur im Sommer vom 01.05.23 - 30.09.23



